〔参考様式〕

（投資証券）
割当投資口の譲渡に関する報告書
　　　　年　　月　　日
株式会社東京証券取引所
代表取締役社長　殿
　　　　　　　　　発行者名
　　　　　　　　　代表者の
　　　　　　　　　役職氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　（コード　　　　）
　　　　　年　　月　　日に発行した当社投資口の割当先
から、当該投資口について、下記のとおり譲渡した旨の報告がありましたので、御報告いたします。
記
1． 当該割当先の氏名又は名称(代表者の役職・氏名を含む。以下、同じ。)及び住所又は所在地並びに割当口数
氏名又は名称
住所又は所在地
割当口数
2． 譲渡を受けた者の氏名又は名称及び住所又は所在地
氏名又は名称
住所又は所在地
3． 譲渡投資口口数
4． 譲渡日
5． 譲渡価格及び譲渡方法
6． 譲渡の理由
7． 備考
以　　上

（記載にあたって）
1． 報告対象の割当先に既に報告済みの譲渡がある場合、譲渡投資口口数の累計を「累積譲渡投資口口数　　　口（　　年　月　日現在）」として、「備考」欄に御記載ください。
2． 本書を書面でご提出いただく場合には、社印・代表者印を押印したものをご提出ください。
3． 本書の提出に当たっては、この（記載にあたって）の添付は必要ありません。
（投資証券）
　　　　年　　月　　日
発行者名
　代表者の役職・氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　(割当先)
　　　　　　　　(住　所）
　　　　　　　　(氏　名)　　　　　　　　　　　　　印
　　　　　　　又は
　　　　　　　　(所在地)
　　　　　　　　(名　称)　　　　　　　　　　　　　印
　　　　　　　　(代表者の役職・氏名)　　　　　　　印
割当投資口の譲渡について
　　　　　年　　月　　日に割り当てられた貴社投資口につき、下記のとおり譲渡しましたので、御報告いたします。
記
1． 割当投資口口数
2． 譲渡を受けた者の氏名又は名称(代表者の役職氏名を含む。以下、同じ。)及び住所又は所在地
氏名又は名称
住所又は所在地
3． 譲渡投資口口数
4． 譲渡日
5． 譲渡価格及び譲渡方法
6． 譲渡の理由
７．備考
以　　上
（記載にあたって）
1． 「２．譲渡を受けた者の氏名及び住所」については、市場売却等のため当該事項が不明である場合、「市場売却のため不明」と御記載ください（ただし、いわゆるクロス取引などで、当該事項の記載が可能な場合を除く）。
2． 既に報告済みの譲渡がある場合、譲渡投資口口数の累計を「累積譲渡投資口口数　　　　口（　　年　月　日現在）」として、「備考」欄に御記載ください。